ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

   Rua 30 de Novembro, 625 – Centro – Sério – RS
Fone: (51) 3770 – 1139 – CEP 95918-000
E-mail: camara@municipiodeserio.com.br

OF. CM. Nº 06/2023                                               Sério, 17 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora:

  Considerando o Requerimento Nº 01/2023, entregue pelo Vereador Delmo Rempel

protocolado perante esta Câmara de Vereadores, na data de 16 de fevereiro de 2023, o qual é Titular

do cargo pelo Partido do PDT, e dentro da competência da Presidência, na forma regimental,

estamos convocando Vossa Senhoria, que é a 2ª Suplente, para assumir o cargo eletivo de Vereadora

pelo período aquisitivo do dia, 22 de fevereiro à 22 de março de 2023.

  Informamos, igualmente, que as Sessões Legislativas Ordinárias são realizadas nas

Quintas-feiras, às 18:15 horas.

  Na expectativa de seu comparecimento, subscrevemo-nos.

                                                                                        Atenciosamente,

   IVAN LUIS HENZ

                                                                                                                               Presidente

À Senhora

LOVANI WOLFART

2ª Suplente

Sério/RS.